心理学・教育学委員会 実験社会科学分科会

（第 25期・第２回）

議 事 録

１．会議名  心理学・教育学委員会実験社会科学分科会（第 25期・第２回）

２．日 時  令和４年１月 23日（日）12：00～13：00

３．会 場  オンライン（Zoom）

４．出席者 大坪・上條・亀田・齋木・西條・坂上・中丸・西村・八木（あいうえお順）

議 題

（１）前回議事録要旨の確認

確認された。

（２）実験社会科学カンファレンスについて

第 24回実験社会科学カンファレンス（2022年 1月 22日・23日：早稲田大学政治経済学

術院上條良夫委大会員長・オンライン開催）について報告された。

 第 25回実験社会科学カンファレンス（2022年 9月から 10月を予定）について、信州大

学経済学部（舛田武仁大会委員長）にお願いすることが確認された。

（３）進行中の活動についての共有

 各委員の活動状況について共有した。

（４）その他

若手の活動をいっそうプロモートし、実験社会科学への新規参加者・新規参入領域を増や

すべく活動を積極的に継続する。